[image: image1.png]= = S e NN
Ve RNNNNEE e e

2 e TEAGLL

NN

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

« 16 »    апреля   2013 г.                                                     № 38
 ст-ца Кущевская

 Об итогах муниципального этапа краевого конкурса-фестиваля  юных журналистов «Креатив-инициатив»
                 На основании приказа управления образованием администрации муниципального образования Кущёвский район от 03 апреля  2013 года № 358 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса-фестиваля  юных журналистов «Креатив-инициатив» (далее Конкурс) с 01  по 12 апреля  2013 года был проведён муниципальный этап Конкурса, на который было представлено 28 работы из 4 общеобразовательных учреждений района ( СОШ № 1,10,20,23) в которых действуют школьные клубы юных корреспондентов.
    Высокую активность участия в муниципальном этапе показали ОУ  № 1 и  20, что говорит об успешной подготовительной работе к проведению Конкурса.
      В связи с вышеизложенным, п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить итоги жюри муниципального этапа краевого конкурса-фестиваля  юных журналистов «Креатив-инициатив  (приложение).
2. Наградить грамотами управления образованием  победителей и призеров муниципального этапа краевого конкурса-фестиваля  юных журналистов «Креатив-инициатив».
3. Директору МБУ ЦРО  (Петровой О.В.) обеспечить отправку лучших работ в г. Краснодар для участия в краевом этапе  Конкурса.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на директора МБУ ЦРО, Петрову О.В.

Начальника управления образованием
администрации муниципального образования

Кущёвский район                                                                              Е.Н. Коротенко
Проект приказа подготовлен и внесён

директор МБУ ЦРО                                                                          О.В.Петрова
                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                        к приказу управления образованием

                                                                        администрации МО Кущёвский район

                                                                        от ______________2013 г   №
  Итоги  муниципального этапа краевого конкурса-фестиваля

юных журналистов «Креатив-инициатив»

	№п.п.
	№ ОУ
	Ф.И.О.

учащихся
	номинация
	Название работы
	руководитель
	Итоги участия

	1
	МБОУ СОШ № 1
	Касютина Диана и Дворятина Ксения
	«Звучать громче!»
	«К 80-летию СОШ № 1 и 45-летию КИДа»
	Головко Н.А.,

учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1
	1 место

	2
	МБОУ СОШ № 1
	Подольская Елена
	«Стоп-кадр»
	«Молодежь»
	Головко Н.А.,учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1

	3
	МБОУ СОШ № 1
	Коченко Екатерина
	«Стоп-кадр»
	«Молодежь – то, чего не хватает»
	Головко Н.А.,учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1
	2 место

	4
	МБОУ СОШ № 1
	Петрова Альбина
	«С вами говорит телевизор»
	«Школьные новости. Шаги памяти»
	Головко Н.А.,учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1
	1 место

	5
	МБОУ СОШ № 1
	Петрова Альбина
	«И я там был»
	«Мы выбираем – нас выбирают»
	Головко Н.А.,учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1

	2 место

	6
	МБОУ СОШ № 1
	Петрова Альбина
	«Стоп-кадр»
	«Простые истины школьной жизни»
	Головко Н.А.,учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1

	7
	МБОУ СОШ № 1
	Петрова Альбина
	«Звучать громче!»
	«В нашей школе»
	Головко Н.А.,учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1
	2 место

	8
	МБОУ СОШ № 1
	Петрова Альбина
	«Полиграф Полиграфыч»
	«Портфолио творческих работ»
	Головко Н.А.,учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1
	1 место

	9
	МБОУ СОШ № 1
	Петрова Альбина
	«На грани науки и искусства»
	«Эссе, написанные по прочтению литературных произведеий»
	Головко Н.А.,учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1
	1 место

	10
	МБОУ СОШ № 1
	Петрова Альбина
	«Портрет современной прозы»
	«Эссе, навеянные общением с людьми»
	Головко Н.А.,учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1
	1 место

	11
	МБОУ СОШ № 1
	Петрова Альбина
	«Интересный собеседник»
	«Благовест слова»
	Головко Н.А.,учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1
	1 место

	12
	МБОУ СОШ № 1
	Ефименко Юлия
	«Полиграф Полиграфыч»

( группа учащихся)
	«Визитки на все случаи жизни»
	Головко Н.А.,учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1
	3 место

	13
	МБОУ СОШ № 1
	Белова Ангелина

	14
	МБОУ СОШ № 1
	Москалева Наталья

	15
	МБОУ СОШ № 1
	Карстен Светлана

	16
	МБОУ СОШ № 10
	Супрунова Анастасия
	«Звучащая лира»
	«О войне»
	Ермоленко Е.П.

учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 10
	1 место

	17
	МБОУ СОШ № 10
	Супрунова Анастасия
	«Звучащая лира»
	«Я не хочу насилия нигде»
	Ермоленко Е.П.

учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 10

	18
	МБОУ СОШ № 10
	Супрунова Анастасия
	«Звучащая лира»
	Без названия
	Ермоленко Е.П.

учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 10

	19
	МБОУ СОШ № 10
	Погосов Денис
	«И я там был»
	«Наши ребята – лучшие!»
	Сурина С.В.

учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 10

	1 место

	20
	МБОУ СОШ № 20 им. Милевского Н.И.
	Колесникова Александра
	«Стоп-кадр»
	«Вместе с мамой веселей!»
	Сидорова Ирина Николаевна,

учитель МБОУ СОШ № 20 им. Милевского Н.И.

	21
	МБОУ СОШ № 20 им. Милевского Н.И.
	Пиденко Татьяна
	«Стоп-кадр»
	«Молодежь – это сила!»
	Сидорова Ирина Николаевна,

учитель МБОУ СОШ № 20 им. Милевского Н.И.

	22
	МБОУ СОШ № 20 им. Милевского Н.И.
	Пиденко Татьяна
	«Стоп-кадр»
	«Сирень 45-го года»
	Сидорова Ирина Николаевна,

учитель географии МБОУ СОШ № 20 им. Милевского Н.И.
	1 место

	23
	МБОУ СОШ № 20 им. Милевского Н.И.
	Радченко Ярослава
	«Стоп-кадр»
	«Нереальная любовь»
	Сидорова Ирина Николаевна,

учитель МБОУ СОШ № 20 им. Милевского Н.И.

	24
	МБОУ СОШ № 20 им. Милевского Н.И.
	Пунда Александра
	«Герой нашего времени»
	«Без него на земле весна»
	Сидорова Ирина Николаевна,

учитель МБОУ СОШ № 20 им. Милевского Н.И.
	1 место

	25
	МБОУ СОШ № 20 им. Милевского Н.И.
	Нелипа Анастасия
	«Полиграф Полиграфыч»

 ( группа учащихся)

	«Литературно-художественный альманах «Мы пробуем перо»

	Бабкова Г.В.
учитель информатики МБОУ СОШ № 20 им. Милевского Н.И.
	2 место

	26
	МБОУ СОШ № 20 им. Милевского Н.И.
	Яцко Александра

	27
	МБОУ СОШ № 20 им. Милевского Н.И.
	Иванкова Елена

	28
	МБОУ СОШ № 23
	Карапетян Диана
	«Стоп-кадр»
	«Молодежь Кубани»
	Бережная Елена Викторовна, учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ №23

	3 место